ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HOÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Hoành Sơn, ngày 29 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Phân công lịch trực kỳ nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 năm 2023

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Điều 112 Bộ luật Lao động năm 2019; Nghị định số 145/2020/NĐ-CP
ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thị hành một số điều
của Bộ luật lao động và quan hệ lao động.

Thực hiện Thông báo số 156/TB-UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh Hải
Dương; Thông báo số 641/TB-UBND ngày 29/12/2022 của UBND thị xã Kinh Môn
về việc nghỉ Tết Âm lịch và Quốc khánh trong năm 2023;

 UBND xã Hoành Sơn thông báo phân công lịch trực kỳ nghỉ lễ Quốc khánh 02/9
năm 2023 tại trụ sở UBND xã Hoành Sơn như sau:

1. Lịch trực:
Số
TT

Ngày/
tháng/năm

Lãnh đạo Đảng ủy - HĐND -
UBND Công chức Ghi chú

1 Thứ Sáu
01/9/2023

Nguyễn Văn Chung
Phó Chủ tịch UBND
SĐT: 0979550385
          0827346586

Vũ Thị Vân
Văn Hoá-Xã hội
0963371105

2 Thứ Bảy
02/9/2023

Trần Đức Diệu
Phó Bí thư Đảng ủy-Chủ tịch HĐND

SĐT: 0988344760
          0913562978

Lê Văn Quyết
Văn phòng-Thống kê
SĐT: 0912631832

            0967631832

3 Chủ Nhật
03/9/2023

Trần Đức Thùy
Phó chủ tịch HĐND
SĐT: 0394158856

Nguyễn Văn Nhưng
Chỉ huy trưởng QS
SĐT: 0944172658

4 Thứ Hai
04/9/2023

Tạ Văn Uỷ
Phó Bí thư TT. Đảng uỷ

SĐT: 0984104256

Ngô Minh Quang
Văn phòng-Thống kê
SĐT: 0978477069

- 2 -

2. Thời gian ca trực:
Trực 24/24 giờ từ 06 giờ 00 phút ngày 01/9/2023 đến 06 giờ 00 phút ngày

05/9/2023 (Lực lượng Công an xã, Y tế thực hiện lịch trực theo chuyên ngành).
Ca trực được tính từ 06 giờ 00 phút ngày hôm trước tới 06 giờ 00 phút ngày hôm sau.
3. Chế độ báo cáo:
Hàng ngày lãnh đạo trực có trách nhiệm giải quyết các công việc phát sinh, đôn

đốc cán bộ, chuyên môn trực tổng hợp thông tin, báo cáo tình hình về Chủ tịch UNND
xã; thời gian báo cáo: 16 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút. Đối với những việc đột
xuất, khẩn cấp cần báo cáo ngay với Lãnh đạo UBND xã để được chỉ đạo giải quyết./
Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;
- Chủ tịch UBMTTQ và các tổ chức đoàn thể;
- Lãnh đạo, Công chức chuyên môn, HĐLĐ UBND;
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;
- Đài truyền thanh; Cổng TTĐT UBND xã
- Trưởng thôn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Đức Bền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T14:48:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đức Bền<tranducben@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:08:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T15:08:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Hoành Sơn<hoanhson.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!